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URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

25-516 Kielce,       al. IX Wieków Kielc 3        tel. 0-41 342 15 49,    fax. 0-41 344 52 65 

Znak: DOA.III.272.1.22.2013  Kielce, dn. 9 maja 2013 r.  
 
 

 
Do wszystkich zainteresowanych  
którzy pobrali  SIWZ  

 
 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ NR 7 
 
 

dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
powyżej 200.000 euro, którego przedmiotem jest zakup i wdrożenie Systemów 

Dziedzinowych (SD) i Elektronicznego Obiegu Dokumentów (EOD) wraz z dostawą sprzętu 
komputerowego, w ramach projektu  

„e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST”. 
 

 

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na 
zadane pytania i dokonuje następujących zmian w treści SIWZ: 

PYTANIE 1  

Dotyczy stacja robocza wraz z systemem operacyjnym - pkt. 1  

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego dźwiękowego systemu diagnostycznego  

w szczególności o sygnalizacji uszkodzenia złączy PCI/PCIe oraz dysku twardego, który 

znacznie ogranicza możliwość złożenia ofert przez profesjonalne firmy komputerowe? Zbyt 

szeroka funkcjonalność systemu dźwiękowego może być uciążliwa i wprowadzać 

zamawiającego w błąd. Dokładne określanie takiej funkcjonalności jest zbędne, ponieważ 

decydując się na profesjonalne rozwiązanie zamawiający otrzymuje też serwis, którego 

zadaniem jest szybkie zdiagnozowanie awarii oraz naprawa sprzętu. Przypominamy też, że 

samodzielne próby naprawy mogą przyczynić się do utraty gwarancji.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
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PYTANIE 2  

Dotyczy: serwera do EOD i SD w obudowie RACK oraz serwera do EOD i SD w obudowie 

wolnostojącej ¬ pkt 9.  

Czy zamawiający mógłby uszczegółowić, jaka jest wymagana prędkość obrotowa dysków? 

Czy zamawiający dopuści napęd RDX bez wsparcia dla VMware? Większość napędów tego 

typu nie posiada takiego wsparcia. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie opisuje wymagań co do prędkości obrotowej dysków, dopuszcza  tym 

samym wszystkie możliwe prędkości obrotowe dysków pod warunkiem, że spełnione 

zostaną pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.  

Zamawiający nie dopuszcza napędu RDX bez wsparcia dla VMware. 

PYTANIE 3  

W Załączniku nr 1h do SIWZ (Zasady realizacji gwarancji i rękojmi) w pkt. 17 Zamawiający 

pisze, m.in. że: 

„17. Jeżeli Wykonawca stwierdzi, że zgłoszenie Błędu/Awarii było bezzasadne a Partner 

potwierdzi, że Błąd/Awaria nie wynikła z winy Wykonawcy, wówczas Partner może zlecić 

wykonanie naprawy na podstawie odrębnego zlecenia.” 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość naliczania opłat za diagnozę bezzasadnego 

zgłaszania błędów przez Partnerów, czy oczekuje skalkulowania ryzyk diagnozy takich 

zgłoszeń w przedstawionej ofercie? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje możliwości naliczania opłat za diagnozę bezzasadnego 

zgłaszania błędów przez Partnerów.  

Zamawiający nie wymaga skalkulowania ryzyk diagnozy takich zgłoszeń w przedstawionej 

ofercie i jednocześnie pozostawia kalkulację ryzyk do decyzji Wykonawcy.  

PYTANIE 4  

Zamawiający wymaga aby procesor zainstalowany w stacjach roboczych "osiągał w testach 

wydajności wyniki nie mniejsze niż: Sysmark 2007 E-Learning - min. 190 pkt, Sysmark 2007 

Productivity - min. 218 pkt, Sysmark 2007 3D - min. 221 pkt (orientacyjne wyniki dostępne są 

na stronie http://www.anandtech.com/bench)"  

Ponieważ katalog testów dostępny na tej stronie nie obejmuje procesorów najnowszych czy 

Zamawiający uzna procesor spełniający postawione przez Zamawiającego wymogi punktowe 

potwierdzone testami przeprowadzonymi na oferowanej konfiguracji sprzętowej? 
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Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, iż uzna procesor spełniający wymogi punktowe zawarte w SIWZ 

potwierdzone testami przeprowadzonymi na oferowanej konfiguracji sprzętowej. 

Zamawiający wyjaśnia iż określenie wyników testów Sysmark dla oferowanego sprzętu jest 

możliwe dopiero po przeprowadzeniu wymienionych testów na stacjach roboczych 

identycznych co do konfiguracji sprzętowej z oferowanymi. Wyniki opublikowane na stronie 

http://www.anandtech.com/bench wymienionej w punkcie 2.8 załącznika 1e do SIWZ są 

orientacyjne.  

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy w dokumencie „Dodatek nr 2 do SIWZ (po zmianie 

nr 1)” jak poniżej: 

Było: 

1.Stacje 

robocze 

wraz z 

systemem 

operacyjnym 

szt. 1099 Producent: ………………….………………………………………………………….…. 

Model/[P/N] (part number lub model number): ……………..………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

System operacyjny/wersja………………………………………………………… 

Wielkość pamięci RAM: ……………………………………………………………. 

Dysk twardy/wielkość: …………………………………………………………….. 

Link do strony umożliwiającej pobranie najnowszych 

sterowników i uaktualnień dla stacji roboczej: 

………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

  

 

Zmienia się na: 

Stacje 

robocze 

wraz z 

systemem 

operacyjnym 

szt. 1099 Producent: ………………….………………………………………………………….…. 

Model/[P/N] (part number lub model number): ……………..………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

System operacyjny/wersja…………………………………………………… …… 

Wielkość pamięci RAM: …………………………………………………………… . 

Dysk twardy/wielkość: …………………………………………………………….. 

Link do strony umożliwiającej pobranie najnowszych 

sterowników i uaktualnień dla stacji roboczej: 

………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Procesor: 

Producent: …………………………………Model: 
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……………………….………… 

Wyniki w teście wydajności dla oferowanej stacji roboczej: 

• Sysmark 2007 E-Learning – …………………. pkt,  

• Sysmark 2007 Productivity – ………………. pkt,  

• Sysmark 2007 3D – ………………………… pkt  

 

Formularz cenowy uwzględniający powyższe zmiany w załączeniu - Dodatek nr 2 do 

SIWZ (po zmianie nr 2) 

PYTANIE 5  

W załączniku nr 1e do SIWZ Wymagania na dostawę sprzętu serwerowego i komputerowego, 

w punkcie 2.7 podpunkt 2 jest zapis:  

Czytnik kodów kreskowych ma być wyposażony w czujnik ruchu wykrywający pojawienie się 

przedmiotu z kodem kreskowym.  

Czy czujnik ruchu w skanerze jest niezbędny w przypadku kiedy skaner pracuje w trybie pracy 

ciągłej i gwarantuje automatyczne odczytanie kodu?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w powyższym zakresie. Zamawiający  wymaga aby 

skaner posiadał czujnik ruchu wykrywający pojawienie się przedmiotu. 

Informacja 

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu: 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 27.05.2013 roku, o godz. 1200. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.05.2013 roku o godz. 1300   

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Renata Janik 

Dyrektor Departamentu 

      Organizacyjno - Administracyjnego 

 


